
ZARZĄDZENIE NR 710/2024
BURMISTRZA MICHAŁOWA

z dnia 9 kwietnia 2024 r.
 
 

w sprawie cofnięcia upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji
rozstrzygnięć w sprawach dodatków osłonowych

 

Na  podstawie  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
 
§  1.  Cofam  Pani  Justynie  Ostaszewskiej -  pracownikowi  socjalnemu  Miejsko  Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie upoważnienie wydane Zarządzeniem Nr 398/2022

z  dnia  20  stycznia  2022  r.  w  sprawie  upoważnienia  do  prowadzenia  postępowań  oraz

wydawania decyzji rozstrzygnięć w sprawach dodatków osłonowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Michałowa 

/-/

Marek Nazarko


